
Zarządzenie nr 2/21 

Przewodniczącego Komisji Wyborczej 

Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Gdańskiego 

na kadencję 2021-2024 

 

z dnia 7 października 2021 roku 

 

w sprawie zebrania wyborczego nauczycieli akademickich zatrudnionych Wydziale 

Prawa i Administracji UG na innych stanowiskach niż profesor, profesor uczelni i 

nieposiadających stopnia naukowego doktora habilitowanego zwołanego w celu wyboru 

przedstawicieli tej grupy pracowników do Rady Wydziału Prawa i Administracji UG 

na kadencję od 3 listopada 2021 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1, ust. 6 i ust. 8 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego, stanowiącej 

załącznik nr 2 do Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. W celu wyboru przedstawicieli nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale 

Prawa i Administracji UG na innych stanowiskach niż profesor, profesor uczelni i 

nieposiadających stopnia naukowego doktora habilitowanego (§ 74 ust. 2 pkt 5 Statutu UG) do 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UG na kadencję od 3 listopada 2021 r. do 31 sierpnia 

2024 r., zwołuje się zebranie wyborcze tej grupy pracowników. 

2. Zebranie wyborcze, o którym mowa w ust. 1, odbędzie się w dniu 20 października 

2021 r. o godz. 12.00 na platformie MS Teams. 

3. Jeżeli w zebraniu zwołanym w terminie określonym w ust. 2 weźmie udział mniej niż 

50% uprawnionych do głosowania, w dniu 20 października 2021 r. o godz. 12.15 na platformie 

MS Teams odbędzie się zebranie w II terminie. 

 

 

§ 2. 

Zebranie wyborcze, o którym mowa w § 1, otwiera przedstawiciel Komisji Wyborczej 

Wydziału Prawa i Administracji UG. 

 

 

§ 3. 

Porządek obrad Zebrania wyborczego, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 4. 

Wzór ogłoszenia wyborczego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. 

Wzór protokołu komisji skrutacyjnej stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Wyborczej Wydziału Prawa i Administracji 

dr hab. Krzysztof Grajewski, prof. UG 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2/21 Przewodniczącego Komisji Wyborczej WPiA UG 

 

 

 

 

 

PORZĄDEK OBRAD 

 
zebrania wyborczego nauczycieli akademickich zatrudnionych Wydziale 

Prawa i Administracji UG na innych stanowiskach niż profesor, profesor 

uczelni i nieposiadających stopnia naukowego doktora habilitowanego 

zwołanego w celu wyboru przedstawicieli tej grupy pracowników 

do Rady Wydziału Prawa i Administracji UG 

na kadencję od 3 listopada 2021 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

 

 

zwołanego na dzień 20 października 2021 r. 

 
 

1. Otwarcie zebrania wyborczego przez przedstawiciela Komisji Wyborczej 

Wydziału Prawa i Administracji UG 

2. Wybór Przewodniczącego zebrania wyborczego 

3. Wybór Komisji Skrutacyjnej 

4. Wybór do Rady Wydziału Prawa i Administracji UG na kadencję od 3 

listopada 2021 r. do 31 sierpnia 2024 r. przedstawicieli nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na Wydziale Prawa i Administracji UG na 

innych stanowiskach niż profesor, profesor uczelni i nieposiadających 

stopnia naukowego doktora habilitowanego (§ 74 ust. 2 pkt 5 Statutu UG)  

 

 

 
  



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 2/21 Przewodniczącego Komisji Wyborczej WPiA UG 

 

 

 

 

Gdańsk, dnia 7 października 2021 r. 

OGŁOSZENIE WYBORCZE 
 

KOMISJA WYBORCZA 

WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI  
ogłasza wybory do Rady Wydziału Prawa i Administracji 

na kadencję od 3 listopada 2021 r. do 31 sierpnia 2024 r. 
 

w grupie  
 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na innych 

stanowiskach niż profesor, profesor uczelni i nieposiadających 

stopnia naukowego doktora habilitowanego. 

 

Głosowanie odbędzie się na zebraniu wyborczym, które 

zostało zwołane na dzień 20 października 2021 r. o godz. 

12.00. Zostanie ono przeprowadzone na platformie MS Teams. 

 
Jeżeli w zebraniu w powyższym terminie weźmie udział mniej niż 50% 

uprawnionych do głosowania, tego samego dnia o godz. 12.15 na platformie MS 

Teams odbędzie się zebranie w drugim terminie. Do przeprowadzenia zebrania 

w drugim terminie nie jest wymagane kworum 50% uprawnionych do głosowania. 

Głosy oddane w pierwszym terminie nie zostaną uwzględnione przy obliczaniu 

głosów i ustalaniu wyniku wyborów przeprowadzonych w drugim terminie. 

 



Kandydatów na członków Rady Wydziału Prawa i Administracji należy zgłaszać do 

dnia 14 października 2021 r. do Komisji Wyborczej Wydziału Prawa i Administracji załączając 

pisemną zgodę na kandydowanie do Rady Wydziału. Zgłoszenie kandydata może być również 

dokonane mailem na adres: wioletta.niemiec@ug.edu.pl w tym samym terminie. Do zgłoszenia 

mailowego należy dołączyć skan ze zgodą na kandydowanie. 

W tym samym terminie oraz w ten sam sposób mogą być zgłaszani kandydaci na 

Przewodniczącego Zebrania oraz do komisji skrutacyjnej. 

 

 

Informacje o kandydatach do Rady Wydziału, na Przewodniczącego 

zebrania oraz o proponowanym składzie komisji skrutacyjnej zostaną 

wysłane wszystkim uprawnionym do głosowania mailem w terminie do 

dnia 16 października 2021 r. 

 

 
Przewodniczący  

Komisji Wyborczej Wydziału Prawa i Administracji 
dr hab. Krzysztof Grajewski, prof. UG 

 

 

 

  

mailto:wiletta.niemiec@ug.edu.pl


Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 2/21 Przewodniczącego Komisji Wyborczej WPiA UG 

 

 

 

…………………………………. 

(pieczątka jednostki organizacyjnej)       Gdańsk, dnia ………… r. 

 

PROTOKÓŁ 

z wyboru przedstawicieli społeczności akademickiej Wydziału Prawa i Administracji 

do Rady Wydziału na kadencję od 3 listopada 2021 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

 

w grupie 

 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na innych stanowiskach niż profesor, profesor 

uczelni i nieposiadających stopnia naukowego doktora habilitowanego 

 

 

W tajnym głosowaniu dokonano wyboru komisji skrutacyjnej w składzie: 

 

1. ……………….. 

 

2. ……………….. 

 

3. ………………. 

 

 

W tajnym głosowaniu: 

 

  - _______ głosujących oddało ważne głosy, 

 

  - _______ głosujących oddało nieważne głosy. 

 

Lista zgłoszonych kandydatów i liczba oddanych na nich głosów: 

 

Lp. 
Stopień lub 

tytuł naukowy 
Nazwisko i imię 

Liczba głosów 

oddanych 

na kandydata 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    

 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

 

 Komisja skrutacyjna stwierdza, że ponad połowa głosujących oddała ważne głosy na 

każdego z niżej wymienionych kandydatów oraz że kandydaci ci zostali wybrani do Rady 

Wydziału Prawa i Administracji : 

 

 



 

 
Lp. Nazwisko i imię 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

 

Podpisy: 

 

Komisja skrutacyjna  

…………………………………………… Członek Uczelnianej Komisji Wyborczej 

UG 

…………………………………………… 

…………………………………………… 

…………………………………………… 

 

 

 


